
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 20/2023. (VI. 26.) önkormányzati 

rendelete 

a közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének jogkövetkezményeiről 

szóló 35/2013. (X.1.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 37/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelet 35. § (2) bekezdésében, 

valamint 1. melléklet 1.1.1 pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei 

Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Jogi és Ügyrendi Bizottsága és a Miskolc Megyei Jogú 

Város Önkormányzata Közgyűlésének az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 37/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 6.1.1 pontjában biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Rendészeti Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

1. § 

A közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének jogkövetkezményeiről szóló 

35/2013.(X.1.) önkormányzati rendelet 7. § (1) bekezdése a következő f) ponttal egészül ki: 

(A közösségi együttélés alapvető szabályaiba ütköző magatartást követ el, aki:) 

„f)  a közterület igénybevétele során a közterületek használatáról szóló önkormányzati rendelet 

utcazenélésre vonatkozó rendelkezéseit nem tartja be” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő 16. napon lép hatályba. 

 

 

 

Miskolc 2023. június 22. 

 

 

 

                        Dr. Ignácz Dávid Veres Pál 

 jegyző polgármester 



2 



3 

 


